
Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia
1 06:50 1 271 JORGE MARTINEZ GARCIA 2007 IM 0 S 0 BURGOS

2 06:51 2 871 RUBEN RODRIGUEZ GARCIA 2007 IM 0 S 0 VALLADOLID

3 06:52 3 571 KUMA BARRIOS FRAILE 2007 IM 0 S 0 SALAMANCA

4 06:54 4 572 MARCO PEREZ BELLIDO 2007 IM 0 S 0 SALAMANCA

5 06:56 5 672 ALEJANDRO DOMINGO MATEO 2007 IM 0 S 0 SEGOVIA

6 07:00 6 171 JAVIER GARCIA MENDEZ 2007 IM 0 S 0 AVILA

7 07:01 7 273 SOUFIEN ISSAM SBAITI 2007 IM 0 S 0 BURGOS

8 07:04 8 951 CARLOS CHARRO RODRIGUEZ 2007 IM C S AYTO. BENAVENTE ZAMORA

9 07:04 9 671 MIGUEL JIMENO POSTIGO 2007 IM 0 S 0 SEGOVIA

10 07:08 10 371 ALBERTO VIVAS VELASCO 2007 IM 0 S 0 LEON

11 07:09 11 551 PABLO SANCHEZ RUEDA 2007 IM C S AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA SALAMANCA

12 07:10 12 872 AITOR GUTIERREZ LOBATO 2007 IM 0 S 0 VALLADOLID

13 07:11 13 674 RAUL MARTIN ARRANZ 2007 IM 0 S 0 SEGOVIA

14 07:11 14 372 IAN FERNANDEZ PRIETO 2007 IM 0 S 0 LEON

15 07:13 15 573 MARCO PEREZ PEREZ 2007 IM 0 S 0 SALAMANCA

16 07:14 16 771 BELTRAN FLORES LORENZO 2008 IM 0 S 0 SORIA

17 07:20 17 274 MARIO TAPIAS HERVAS 2007 IM 0 S 0 BURGOS

18 07:22 18 276 DANIEL DE LA FUENTE CRESPO 2007 IM 0 S 0 BURGOS

19 07:22 19 272 ARTURO VILLAR JAMBRINA 2008 IM 0 S 0 BURGOS

20 07:22 20 172 DIEGO GARCIA CRESPO 2007 IM 0 S 0 AVILA

21 07:22 21 275 MARKEL DEL VAL DUQUE 2008 IM 0 S 0 BURGOS

22 07:23 22 874 DAVID CAMINERO TERAN 2007 IM 0 S 0 VALLADOLID

23 07:23 23 553 MARIO DOMINGUEZ SANCHEZ 2007 IM C S AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA SALAMANCA

24 07:25 24 676 ADRIAN MUÑOZ GONZALEZ 2008 IM 0 S 0 SEGOVIA

25 07:26 25 152 RODRIGO BERMEJO CHAPINAL 2007 IM C S I.E.S. ARAVALLE AVILA

26 07:26 26 452 ROBERTO GAMA SUAREZ 2007 IM C S C.E.I.P. LAS ROZAS PALENCIA

27 07:27 27 773 RODRIGO GARCIA ANDRES 2007 IM 0 S 0 SORIA

28 07:29 28 675 VICTOR PALOMO TORIBIO 2007 IM 0 S 0 SEGOVIA

29 07:29 29 176 FERNANDO LOPEZ CORRAL 2007 IM 0 S 0 AVILA

30 07:33 30 552 CESAR GARCIA QUEVEDO 2008 IM C S AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA SALAMANCA

31 07:34 31 555 MARCOS APARICIO MUÑOZ 2008 IM C S AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA SALAMANCA

32 07:34 32 252 MARCOS VAQUERIZO ROMAN 2007 IM C S I.E.S. FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE BURGOS

33 07:35 33 673 ALVARO GONZALEZ JIMENEZ 2007 IM 0 S 0 SEGOVIA

34 07:35 34 575 JAVIER MARCOS RODRIGO 2008 IM 0 S 0 SALAMANCA

35 07:36 35 554 GUZMAN LOPEZ GUADILLA 2007 IM C S AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA SALAMANCA

36 07:36 36 875 DIEGO HERNANDEZ GUTIERREZ 2008 IM 0 S 0 VALLADOLID

37 07:37 37 256 IAGO URCELAY VELASCO 2008 IM C S I.E.S. FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE BURGOS

38 07:38 38 574 SERGIO LASO ESCUDERO 2007 IM 0 S 0 SALAMANCA

39 07:39 39 876 ALVAR ORTEGA MARTIN 2007 IM 0 S 0 VALLADOLID

40 07:41 40 254 SERGIO GARCIA PARDO 2007 IM C S I.E.S. FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE BURGOS

41 07:41 41 873 JAVER DELGADO DEL CASTILLO 2008 IM 0 S 0 VALLADOLID

42 07:42 42 174 ALEJANDRO RODRIGUEZ VELAYOS 2007 IM 0 S 0 AVILA

43 07:43 43 772 PABLO GARCIA LAS HAYAS 2008 IM 0 S 0 SORIA

44 07:45 44 774 JORGE ALDEA GRIJALVO 2008 IM 0 S 0 SORIA

45 07:46 45 472 NOE LUENGO GONZALEZ 2008 IM 0 S 0 PALENCIA

46 07:47 46 956 SERGIO GANGOSO HERRAEZ 2009 IM C S AYTO. BENAVENTE ZAMORA

47 07:47 47 373 SERGIO NICOLAS BLANCO 2008 IM 0 S 0 LEON

48 07:51 48 952 OSCAR MEZQUITA FERRERAS 2007 IM C S AYTO. BENAVENTE ZAMORA

49 07:51 49 471 RUBEN PUEBLA CHICO 2008 IM 0 S 0 PALENCIA

50 07:52 50 253 ALEJANDRO MARTINEZ PUENTE 2007 IM C S I.E.S. FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE BURGOS

51 07:53 51 351 ALEJANDRO SANTOS FRAILE 2007 IM C S AYTO. ASTORGA LEON

52 07:54 52 953 ANGEL HERRERO HERNANDO 2008 IM C S AYTO. BENAVENTE ZAMORA

53 07:54 53 175 OSCAR SAIZ MARTINEZ 2008 IM 0 S 0 AVILA

54 07:55 54 153 ISMAEL JIMENEZ NUÑEZ 2007 IM C S I.E.S. ARAVALLE AVILA

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL INFANTIL MASCULINA

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020
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CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL INFANTIL MASCULINA
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55 07:57 55 374 JOEL TASCON POZO 2008 IM 0 S 0 LEON

56 07:58 56 576 ALEJANDRO HERNANDO BARRAGAN 2007 IM 0 S 0 SALAMANCA

57 07:59 57 376 ANDER GARMON FERNANDEZ 2007 IM 0 S 0 LEON

58 08:00 58 173 RODRIGO JIMENEZ ENCABO 2007 IM 0 S 0 AVILA

59 08:04 59 354 DIEGO GARCIA BARROS 2007 IM C S AYTO. ASTORGA LEON

60 08:12 60 375 DIEGO PEREZ ALCOBA 2008 IM 0 S 0 LEON

61 08:12 61 251 ANDRES CEBALLOS ARNAIZ 2007 IM C S I.E.S. FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE BURGOS

62 08:13 62 775 SERGIO CALVO CRESPO 2008 IM 0 S 0 SORIA

63 08:14 63 474 SERGIO ALVAREZ TRUEBA 2008 IM 0 S 0 PALENCIA

64 08:21 64 352 JAVIER PRIETO CARRERA 2009 IM C S AYTO. ASTORGA LEON

65 08:22 65 475 JAVIER GARCIA GUTIERREZ 2008 IM 0 S 0 PALENCIA

66 08:28 66 451 MARCOS GARCIA FRANCISCO 2007 IM C S C.E.I.P. LAS ROZAS PALENCIA

67 08:29 67 353 RUBEN FERREIRA GONZALEZ 2008 IM C S AYTO. ASTORGA LEON

68 08:31 68 776 ENZO ISMAEL GARRIDO DE LA ROSA 2008 IM 0 S 0 SORIA

69 08:31 69 476 HUGO ALONSO BARRIUSO 2007 IM 0 S 0 PALENCIA

70 08:37 70 556 MARCOS VEGA PEREZ 2007 IM C S AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA SALAMANCA

71 08:49 71 156 BRUNO RUBIO GOMEZ 2008 IM C S I.E.S. ARAVALLE AVILA

72 08:55 72 974 ALVARO SANCHEZ DE LA IGLESIA 2007 IM 0 S 0 ZAMORA

73 09:00 73 455 BRUNO MARCOS FERNANDEZ 2008 IM C S C.E.I.P. LAS ROZAS PALENCIA

74 09:07 74 453 HUGO RODRIGUEZ MARCOS 2008 IM C S C.E.I.P. LAS ROZAS PALENCIA

75 09:24 75 954 MARCOS NISTAL TURIEL 2007 IM C S AYTO. BENAVENTE ZAMORA

76 09:28 76 456 DANIEL DEL BRIO DA SILVA 2008 IM C S C.E.I.P. LAS ROZAS PALENCIA

77 09:28 77 154 ELIAS GONZALEZ AGUSTIN 2008 IM C S I.E.S. ARAVALLE AVILA

78 09:28 78 155 SERGIO CHAPA VAQUERO 2009 IM C S I.E.S. ARAVALLE AVILA

79 09:32 79 151 ALVARO ALONSO SANCHEZ 2007 IM C S I.E.S. ARAVALLE AVILA

80 09:34 80 653 FELIX ALEJANDRO BENITO PUENTE 2007 IM C S C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ SEGOVIA

81 09:37 81 973 JOEL ALONSO FERNANDEZ 2008 IM 0 S 0 ZAMORA

82 09:43 82 355 ALVARO PERANDONES FERNANDEZ 2008 IM C S AYTO. ASTORGA LEON

83 09:46 83 356 MIGUEL SANTOS TEDEJO 2009 IM C S AYTO. ASTORGA LEON

84 09:47 84 955 JAVIER GONZALEZ RODRIGUEZ 2007 IM C S AYTO. BENAVENTE ZAMORA

85 09:55 85 972 HECTOR NIETO VAZQUEZ 2008 IM 0 S 0 ZAMORA

86 10:11 86 656 DIEGO FUENTES BARROSO 2007 IM C S C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ SEGOVIA

87 10:23 87 655 DIEGO DE LUCIO ESTEBAN 2008 IM C S C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ SEGOVIA

88 10:28 88 454 HECTOR SANCHEZ TEJERINA 2008 IM C S C.E.I.P. LAS ROZAS PALENCIA

89 10:35 89 255 HUGO MARCO ORTIZ 2007 IM C S I.E.S. FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE BURGOS

90 11:08 90 652 ANDREW ALMENDROS MATARRANZ 2008 IM C S C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ SEGOVIA

91 11:22 91 654 PABLO CASTILLO SANCHEZ 2008 IM C S C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ SEGOVIA

92 11:24 92 651 CHERENET PEREZ MARTIN 2008 IM C S C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ SEGOVIA

93 11:33 93 975 ALEJANDRO GOMEZ PALACIOS 2007 IM 0 S 0 ZAMORA
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Puesto Ptos. Apellidos y Nombre

1 18
2 551 PABLO SANCHEZ RUEDA

3 553 MARIO DOMINGUEZ SANCHEZ

6 552 CESAR GARCIA QUEVEDO

7 555 MARCOS APARICIO MUÑOZ

2 42
1 951 CARLOS CHARRO RODRIGUEZ

12 956 SERGIO GANGOSO HERRAEZ

13 952 OSCAR MEZQUITA FERRERAS

16 953 ANGEL HERRERO HERNANDO

3 43
8 252 MARCOS VAQUERIZO ROMAN

10 256 IAGO URCELAY VELASCO

11 254 SERGIO GARCIA PARDO

14 253 ALEJANDRO MARTINEZ PUENTE

4 74
4 152 RODRIGO BERMEJO CHAPINAL

17 153 ISMAEL JIMENEZ NUÑEZ

24 156 BRUNO RUBIO GOMEZ

29 154 ELIAS GONZALEZ AGUSTIN

5 75
15 351 ALEJANDRO SANTOS FRAILE

18 354 DIEGO GARCIA BARROS

20 352 JAVIER PRIETO CARRERA

22 353 RUBEN FERREIRA GONZALEZ

6 77
5 452 ROBERTO GAMA SUAREZ

21 451 MARCOS GARCIA FRANCISCO

25 455 BRUNO MARCOS FERNANDEZ

26 453 HUGO RODRIGUEZ MARCOS

7 145
32 653 FELIX ALEJANDRO BENITO PUENTE

36 656 DIEGO FUENTES BARROSO

37 655 DIEGO DE LUCIO ESTEBAN

40 652 ANDREW ALMENDROS MATARRANZ

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020

CLASIFICACION POR CENTROS ESCOLARES - INFANTIL MASCULINO

C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ (SG)

AYTO. BENAVENTE (ZA)

C.E.I.P. LAS ROZAS (PA)

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SA)

AYTO. ASTORGA (L)

I.E.S. ARAVALLE (AV)

I.E.S. FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE (BU)
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Puesto Ptos. Apellidos y Nombre

1 83
1 271 JORGE MARTINEZ GARCIA

7 273 SOUFIEN ISSAM SBAITI

17 274 MARIO TAPIAS HERVAS

18 276 DANIEL DE LA FUENTE CRESPO

19 272 ARTURO VILLAR JAMBRINA

21 275 MARKEL DEL VAL DUQUE

2 86
3 571 KUMA BARRIOS FRAILE
4 572 MARCO PEREZ BELLIDO
11 551 PABLO SANCHEZ RUEDA
15 573 MARCO PEREZ PEREZ
23 553 MARIO DOMINGUEZ SANCHEZ
30 552 CESAR GARCIA QUEVEDO

3 112
5 672 ALEJANDRO DOMINGO MATEO

9 671 MIGUEL JIMENO POSTIGO

13 674 RAUL MARTIN ARRANZ

24 676 ADRIAN MUÑOZ GONZALEZ

28 675 VICTOR PALOMO TORIBIO

33 673 ALVARO GONZALEZ JIMENEZ

4 152 VALLADOLID
2 871 RUBEN RODRIGUEZ GARCIA
12 872 AITOR GUTIERREZ LOBATO
22 874 DAVID CAMINERO TERAN
36 875 DIEGO HERNANDEZ GUTIERREZ
39 876 ALVAR ORTEGA MARTIN
41 873 JAVER DELGADO DEL CASTILLO

5 175
6 171 JAVIER GARCIA MENDEZ

20 172 DIEGO GARCIA CRESPO
25 152 RODRIGO BERMEJO CHAPINAL
29 176 FERNANDO LOPEZ CORRAL
42 174 ALEJANDRO RODRIGUEZ VELAYOS
53 175 OSCAR SAIZ MARTINEZ

6 234
10 371 ALBERTO VIVAS VELASCO

14 372 IAN FERNANDEZ PRIETO

47 373 SERGIO NICOLAS BLANCO

51 351 ALEJANDRO SANTOS FRAILE

55 374 JOEL TASCON POZO

57 376 ANDER GARMON FERNANDEZ

SALAMANCA

BURGOS

AVILA

LEON

SEGOVIA

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020

CLASIFICACION POR SELECCIONES PROVINCIALES - INFANTIL MASCULINO
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Puesto Ptos. Apellidos y Nombre

BURGOS

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020

CLASIFICACION POR SELECCIONES PROVINCIALES - INFANTIL MASCULINO

7 260 SORIA
16 771 BELTRAN FLORES LORENZO
27 773 RODRIGO GARCIA ANDRES
43 772 PABLO GARCIA LAS HAYAS
44 774 JORGE ALDEA GRIJALVO
62 775 SERGIO CALVO CRESPO
68 776 ENZO ISMAEL GARRIDO DE LA ROSA

8 301 ZAMORA
8 951 CARLOS CHARRO RODRIGUEZ

46 956 SERGIO GANGOSO HERRAEZ
48 952 OSCAR MEZQUITA FERRERAS
52 953 ANGEL HERRERO HERNANDO
72 974 ALVARO SANCHEZ DE LA IGLESIA
75 954 MARCOS NISTAL TURIEL

9 314
26 452 ROBERTO GAMA SUAREZ
45 472 NOE LUENGO GONZALEZ
49 471 RUBEN PUEBLA CHICO
63 474 SERGIO ALVAREZ TRUEBA
65 475 JAVIER GARCIA GUTIERREZ
66 451 MARCOS GARCIA FRANCISCO

PALENCIA
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Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia
1 09:15 1 831 MARIO PALENCIA GOMEZ 2006 CM 0 S 0 VALLADOLID

2 09:16 2 411 YONAS ALONSO OLMO 2005 CM C S AYTO. AGUILAR DE CAMPOO PALENCIA

3 09:21 3 611 EDUARDO HERNANDEZ BENITO 2005 CM C S I.E.S. ANDRES LAGUNA SEGOVIA

4 09:21 4 231 MARIO ORDUNA MAZA 2005 CM 0 S 0 BURGOS

5 09:29 5 131 ALVARO MONFORT BUTENEGRO 2005 CM 0 S 0 AVILA

6 09:31 6 832 KENO GARCIA RODRIGUEZ 2006 CM 0 S 0 VALLADOLID

7 09:32 7 833 JUAN CABALLERO GONZALEZ 2005 CM 0 S 0 VALLADOLID

8 09:32 8 731 IKER OMEÑACA DE MIGUEL 2006 CM 0 S 0 SORIA

9 09:33 9 331 ANGEL MARTINEZ DELGADO 2006 CM 0 S 0 LEON

10 09:40 10 834 DANIEL HERNANDEZ CIVERA 2005 CM 0 S 0 VALLADOLID

11 09:52 11 135 SERGIO GONZALEZ ALVAREZ 2005 CM 0 S 0 AVILA

12 09:53 12 736 JORGE AYUSO FERNANDEZ-VELILLA 2005 CM 0 S 0 SORIA

13 09:53 13 532 DIEGO NIETO BLANCO 2005 CM 0 S 0 SALAMANCA

14 09:53 14 134 IVAN GUTIERREZ SAN MARTIN 2005 CM 0 S 0 AVILA

15 09:59 15 132 MANUEL MARTIN CARRASCO 2005 CM 0 S 0 AVILA

16 10:00 16 232 ISIDRO AVIER RUIZ SAINZ-MAZA 2006 CM 0 S 0 BURGOS

17 10:00 17 835 KENENI GARCIA RODRIGUEZ 2006 CM 0 S 0 VALLADOLID

18 10:02 18 1033 DANIEL LOPEZ PEÑA 2006 CM 0 S 0 SEGOVIA

19 10:02 19 216 NICOLAS IBAÑEZ GONZALEZ 2006 CM C S I.E.S FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE BURGOS

20 10:04 20 533 OSCAR MENDOZA RODRIGUEZ 2006 CM 0 S 0 SALAMANCA

21 10:08 21 133 JORGE DOMINGUEZ JIMENEZ 2005 CM 0 S 0 AVILA

22 10:19 22 836 ALVARO PEREZ SICILIA 2005 CM 0 S 0 VALLADOLID

23 10:21 23 431 RICARDO VALLEZ ARICHA 2006 CM 0 S 0 PALENCIA

24 10:23 24 534 HECTOR SANCHEZ HONORATO 2005 CM 0 S 0 SALAMANCA

25 10:24 25 531 ANTONIO DOMINGUEZ HERNANDEZ 2005 CM 0 S 0 SALAMANCA

26 10:25 26 233 JOSUE MARTIN MARTINEZ 2006 CM 0 S 0 BURGOS

27 10:26 27 735 JUAN PABLO SOTO ESCARMERO 2005 CM 0 S 0 SORIA

28 10:28 28 535 JORGE HERNANDEZ PEREZ 2006 CM 0 S 0 SALAMANCA

29 10:31 29 332 DIEGO CORREDOR MARTINEZ 2005 CM 0 S 0 LEON

30 10:33 30 913 PABLO SAMANIEGO GARCIA 2006 CM C S AYTO. BENAVENTE ZAMORA

31 10:35 31 733 DANIEL LACASTA IZQUIERDO 2006 CM 0 S 0 SORIA

32 10:36 32 911 SAMUEL GALENDE HIDALGO 2005 CM C S AYTO. BENAVENTE ZAMORA

33 10:38 33 333 CRISTIAN FERNANDEZ BURGOS 2006 CM 0 S 0 LEON

34 10:38 34 1037 MARIO LLORENTE RENEDO 2005 CM 0 S 0 SEGOVIA

35 10:40 35 536 MARIO ALCALDE GALLEGO 2006 CM 0 S 0 SALAMANCA

36 10:42 36 616 ANTONIO TABANERA LLORENTE 2006 CM C S I.E.S. ANDRES LAGUNA SEGOVIA

37 10:43 37 614 DANIEL CARPINTERO MARTIN 2006 CM C S I.E.S. ANDRES LAGUNA SEGOVIA

38 10:44 38 214 MARC GONCALVES ALVES 2005 CM C S I.E.S FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE BURGOS

39 10:46 39 511 HECTOR PEÑA MATEOS 2005 CM C S AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA SALAMANCA

40 10:47 40 215 IVAN ARTINBUENO 2006 CM C S I.E.S FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE BURGOS

41 10:49 41 311 NICOLAS RODRIGUEZ FERRE 2006 CM C S AYTO. ASTORGA LEON

42 10:52 42 615 MARCOS ESTEBAN FUENTETAJA 2005 CM C S I.E.S. ANDRES LAGUNA SEGOVIA

43 10:52 43 916 DAVID CAMPO ALONSO 2006 CM C S AYTO. BENAVENTE ZAMORA

44 10:54 44 235 ADRIAN ELVIRA PEREZ 2005 CM 0 S 0 BURGOS

45 10:56 45 732 PEDRO DE VICENTE AVALOS 2005 CM 0 S 0 SORIA

46 10:58 46 412 ALVARO MORENO GARCIA 2006 CM C S AYTO. AGUILAR DE CAMPOO PALENCIA

47 11:01 47 1034 GUILLERMO SENOVILLA POLO 2005 CM 0 S 0 SEGOVIA

48 11:01 48 334 DIEGO ALBA ALONSO 2006 CM 0 S 0 LEON

49 11:06 49 915 MARCO CADIERNO MORAN 2005 CM C S AYTO. BENAVENTE ZAMORA

50 11:13 50 1038 HECTOR PORTILLO ARIAS 2006 CM 0 S 0 SEGOVIA

51 11:17 51 432 GUILLERMO PALLARES GARCIA 2006 CM 0 S 0 PALENCIA

52 11:19 52 612 ROSSNEL ISAI JIMENEZ HERNANDEZ 2005 CM C S I.E.S. ANDRES LAGUNA SEGOVIA

53 11:25 53 236 RUBEN GARCIA VILLEGAS 2005 CM 0 S 0 BURGOS

54 11:27 54 212 GABRIEL FONTECHA SANTOS 2005 CM C S I.E.S FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE BURGOS

55 11:27 55 335 HUGO DEL BLANCO FERNANDEZ 2005 CM 0 S 0 LEON

56 11:27 56 213 OSCAR PELLITERO FERNANDEZ 2006 CM C S I.E.S FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE BURGOS

57 11:28 57 234 KEVN HERNANDEZ ARANDA 2006 CM 0 S 0 BURGOS

58 11:35 58 1035 ALVARO HERAS DE MIGUEL 2006 CM 0 S 0 SEGOVIA

59 11:37 59 734 AARON PALOMAR HERNANDO 2006 CM 0 S 0 SORIA

60 11:40 60 613 MATEO HERNANDO MATARRANZ 2006 CM C S I.E.S. ANDRES LAGUNA SEGOVIA

61 11:48 61 211 IVAN SEOANE ALONSO 2005 CM C S I.E.S FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE BURGOS

62 11:49 62 912 SERGIO MUÑIZ POZUELO 2005 CM C S AYTO. BENAVENTE ZAMORA

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL CADETE MASCULINA

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020
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Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL CADETE MASCULINA

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020

63 11:50 63 932 RUBEN REVUELTA DOMINGUEZ 2006 CM 0 S 0 ZAMORA

64 12:06 64 512 MARIO DIAZ SERRANO 2005 CM C S AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA SALAMANCA

65 12:12 65 1036 PABLO LOPEZ MANSO 2005 CM 0 S 0 SEGOVIA

66 12:16 66 336 HUGO VALDERREY FERNANDEZ 2005 CM 0 S 0 LEON

67 12:22 67 313 IGNACIO RODRIGUEZ GARCIA 2005 CM C S AYTO. ASTORGA LEON

68 12:47 68 513 ADRIAN BUENO CLARES 2005 CM C S AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA SALAMANCA

69 12:51 69 315 HECTOR FIDALGO PEREZ 2007 CM C S AYTO. ASTORGA LEON

70 13:07 70 914 PABLO GOMEZ TEMPRANO 2005 CM C S AYTO. BENAVENTE ZAMORA

71 13:11 71 314 JAIME FERNANDEZ GARCIA 2007 CM C S AYTO. ASTORGA LEON

72 13:14 72 413 DANIEL SANTOS RUIZ 2005 CM C S AYTO. AGUILAR DE CAMPOO PALENCIA

73 13:19 73 414 JORGE MATE CARBAYO 2006 CM C S AYTO. AGUILAR DE CAMPOO PALENCIA

74 13:24 74 931 VICTOR CADENAS VARA 2006 CM 0 S 0 ZAMORA

75 13:47 75 312 ANDRES SILVAN CARRO 2005 CM C S AYTO. ASTORGA LEON

76 13:48 76 514 ASIER BARBERO HERNANDEZ 2007 CM C S AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA SALAMANCA

77 15:00 77 515 MARCOS CALVO VELA 2007 CM C S AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA SALAMANCA
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Puesto Ptos. Apellidos y Nombre

1 27
2 611 EDUARDO HERNANDEZ BENITO

6 616 ANTONIO TABANERA LLORENTE

7 614 DANIEL CARPINTERO MARTIN

12 615 MARCOS ESTEBAN FUENTETAJA

2 37
4 913 PABLO SAMANIEGO GARCIA

5 911 SAMUEL GALENDE HIDALGO

13 916 DAVID CAMPO ALONSO

15 915 MARCO CADIERNO MORAN

3 38
3 216 NICOLAS IBAÑEZ GONZALEZ

8 214 MARC GONCALVES ALVES

10 215 IVAN ARTINBUENO

17 212 GABRIEL FONTECHA SANTOS

4 72
1 411 YONAS ALONSO OLMO

14 412 ALVARO MORENO GARCIA

28 413 DANIEL SANTOS RUIZ

29 414 JORGE MATE CARBAYO

5 86
11 311 NICOLAS RODRIGUEZ FERRE

23 313 IGNACIO RODRIGUEZ GARCIA

25 315 HECTOR FIDALGO PEREZ

27 314 JAIME FERNANDEZ GARCIA

6 86
9 511 HECTOR PEÑA MATEOS

22 512 MARIO DIAZ SERRANO

24 513 ADRIAN BUENO CLARES

31 514 ASIER BARBERO HERNANDEZ

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020

AYTO. AGUILAR DE CAMPOO (PA)

I.E.S FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE (BU)

AYTO. ASTORGA (L)

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SA)

CLASIFICACION POR CENTROS ESCOLARES - CADETE MASCULINO

I.E.S. ANDRES LAGUNA (SG)

AYTO. BENAVENTE (ZA)

8 07/03/2020  20:11



Puesto Ptos. Apellidos y Nombre

1 63 VALLADOLID
1 831 MARIO PALENCIA GOMEZ
6 832 KENO GARCIA RODRIGUEZ
7 833 JUAN CABALLERO GONZALEZ
10 834 DANIEL HERNANDEZ CIVERA
17 835 KENENI GARCIA RODRIGUEZ
22 836 ALVARO PEREZ SICILIA

2 143
4 231 MARIO ORDUNA MAZA

16 232 ISIDRO AVIER RUIZ SAINZ-MAZA

19 216 NICOLAS IBAÑEZ GONZALEZ

26 233 JOSUE MARTIN MARTINEZ

38 214 MARC GONCALVES ALVES

40 215 IVAN ARTINBUENO

3 145
13 532 DIEGO NIETO BLANCO
20 533 OSCAR MENDOZA RODRIGUEZ
24 534 HECTOR SANCHEZ HONORATO
25 531 ANTONIO DOMINGUEZ HERNANDEZ
28 535 JORGE HERNANDEZ PEREZ
35 536 MARIO ALCALDE GALLEGO

4 170
3 611 EDUARDO HERNANDEZ BENITO

18 1033 DANIEL LOPEZ PEÑA

34 1037 MARIO LLORENTE RENEDO

36 616 ANTONIO TABANERA LLORENTE

37 614 DANIEL CARPINTERO MARTIN

42 615 MARCOS ESTEBAN FUENTETAJA

5 182 SORIA
8 731 IKER OMEÑACA DE MIGUEL
12 736 JORGE AYUSO FERNANDEZ-VELILLA
27 735 JUAN PABLO SOTO ESCARMERO
31 733 DANIEL LACASTA IZQUIERDO
45 732 PEDRO DE VICENTE AVALOS
59 734 AARON PALOMAR HERNANDO

6 215
9 331 ANGEL MARTINEZ DELGADO

29 332 DIEGO CORREDOR MARTINEZ

33 333 CRISTIAN FERNANDEZ BURGOS

41 311 NICOLAS RODRIGUEZ FERRE

48 334 DIEGO ALBA ALONSO

55 335 HUGO DEL BLANCO FERNANDEZ

BURGOS

SEGOVIA

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020

SALAMANCA

LEON

CLASIFICACION POR SELECCIONES PROVINCIALES - CADETE MASCULINO

9 07/03/2020  20:11



Puesto Ptos. Apellidos y Nombre

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020

CLASIFICACION POR SELECCIONES PROVINCIALES - CADETE MASCULINO

7 267
2 411 YONAS ALONSO OLMO

23 431 RICARDO VALLEZ ARICHA
46 412 ALVARO MORENO GARCIA
51 432 GUILLERMO PALLARES GARCIA
72 413 DANIEL SANTOS RUIZ
73 414 JORGE MATE CARBAYO

8 279 ZAMORA
30 913 PABLO SAMANIEGO GARCIA
32 911 SAMUEL GALENDE HIDALGO
43 916 DAVID CAMPO ALONSO
49 915 MARCO CADIERNO MORAN
62 912 SERGIO MUÑIZ POZUELO
63 932 RUBEN REVUELTA DOMINGUEZ

PALENCIA

10 07/03/2020  20:11



Pto Tiempo Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia
1 10:16 1201 GONZALO REDONDO BASURTO 1999 M 0 A FEDEACYL

2 11:00 1205 ADRIAN PARRAS 2001 M 0 A FEDEACYL

3 11:25 1204 GUILLERMO CRESPO PASCUA 2002 M 0 A FEDEACYL

4 12:21 1203 JAIME BARTOLOE SANZ 2001 M 0 A FEDEACYL

5 14:24 1202 MIGUEL GONZALEZ AGUADO 2000 M 0 A FEDEACYL

6 14:25 1200 JESUS LOPEZ SAIZ 2002 M 0 A FEDEACYL

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL MASCULINA ADAPTADO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020

11 07/03/2020  20:11



Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia
1 24:51 1 1028 VICTOR ILLERA SANTOS 0 M 0 U UNIV. LEON

2 24:51 2 1032 GONZALO ARANGUENA PINILLA 0 M 0 U UNIV. LEON

3 25:29 3 1010 ADRIAN FRANCISCO SANTAELENA 0 M 0 U UNIV. VALLADOLID

4 25:34 4 1031 FERNANDO MATARRANZ GONZALEZ 0 M 0 U UNIV. LEON

5 25:40 5 1007 ROBERTO DIAGO PALOMO 0 M 0 U UNIV. VALLADOLID

6 26:03 6 1017 SALVADOR GALAN LOPEZ 0 M 0 U UNIV. SALAMANCA

7 26:19 7 1008 IGNACIO GARCIA ROLDAN 0 M 0 U UNIV. VALLADOLID

8 26:39 8 1009 ADRIAN ALVAREZ PERERA 0 M 0 U UNIV. VALLADOLID

9 26:52 9 1006 ELIAS ABRIL LORENZO 0 M 0 U UNIV. VALLADOLID

10 26:54 10 1003 JESUS LOZANO ABAD 0 M 0 U UNIV. BURGOS

11 27:03 11 1029 ALBERTO CUBO HIJOSA 0 M 0 U UNIV. LEON

12 27:24 12 1021 JOAQUIN MARTIN PENA 0 M 0 U UNIV. PONTIFICIA DE SALAMANCA

13 27:57 13 1018 IVAN ARIS HERNANDEZ 0 M 0 U UNIV. SALAMANCA

14 28:06 14 1030 CARLOS ALVAREZ DEL CORRAL 0 M 0 U UNIV. LEON

15 28:17 15 1001 ALEJANDRO DE CASTRO ARNAIZ 0 M 0 U UNIV. BURGOS

16 28:37 16 1027 SERGIO FIDALGO ANTOLIN 0 M 0 U UNIV. LEON

17 28:38 17 1016 OUAHIB FAHCHOUCH EL MIZEB 0 M 0 U UNIV. VALLADOLID

18 28:50 18 1023 MIGUEL MUGICA URABAYEN 0 M 0 U UNIV. PONTIFICIA DE SALAMANCA

19 30:20 19 1002 BAUDOUIN SEMAHOU MEDEKO 0 M 0 U UNIV. BURGOS

20 35:18 20 1020 VALENTIN RODRIGUEZ MARTINEZ 0 M 0 U UNIV. PONTIFICIA DE SALAMANCA

21 35:44 21 1022 JORGE SANTAOLALLA DE LA TORRE 0 M 0 U UNIV. PONTIFICIA DE SALAMANCA

22 35:57 22 1024 BEÑAT IRIGOIEN GIL 0 M 0 U UNIV. PONTIFICIA DE SALAMANCA

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL MASCULINA

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020

12 07/03/2020  20:11



Puesto Ptos. Apellidos y Nombre

1 18
1 1028 VICTOR ILLERA SANTOS
2 1032 GONZALO ARANGUENA PINILLA
4 1031 FERNANDO MATARRANZ GONZALEZ
11 1029 ALBERTO CUBO HIJOSA

2 23
3 1010 ADRIAN FRANCISCO SANTAELENA 0
5 1007 ROBERTO DIAGO PALOMO 0
7 1008 IGNACIO GARCIA ROLDAN 0
8 1009 ADRIAN ALVAREZ PERERA 0

3 71
12 1021 JOAQUIN MARTIN PENA 0

18 1023 MIGUEL MUGICA URABAYEN 0

20 1020 VALENTIN RODRIGUEZ MARTINEZ 0

21 1022 JORGE SANTAOLALLA DE LA TORRE 0

UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA

UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

UNIVERSIDAD DE LEON

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020

CLASIFICACION POR UNIVERSIDADES - MASCULINO

13 07/03/2020  20:11



Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia
1 07:12 1 581 ANDREA JAEN MARTINEZ 2007 IF 0 S 0 SALAMANCA

2 07:13 2 381 ANA FERNANDEZ MOIRON 2007 IF 0 S 0 LEON

3 07:20 3 781 ISABEL CALONGE RUIZ 2007 IF 0 S 0 SORIA

4 07:28 4 383 SARA CENTENO GONZALEZ 2007 IF 0 S 0 LEON

5 07:28 5 281 VERA SALAZA GARCIA 2007 IF 0 S 0 BURGOS

6 07:36 6 282 JULIA FERNANDEZ DIAGO 2007 IF 0 S 0 BURGOS

7 07:38 7 881 LAILA MUÑOZ OLIVEROS 2008 IF 0 S 0 VALLADOLID

8 07:40 8 882 CARLA HERNANDEZ CIVERA 2008 IF 0 S 0 VALLADOLID

9 07:41 9 883 NOELIA PEREZ SILVA 2007 IF 0 S 0 VALLADOLID

10 07:45 10 884 CARLA ARANDA CAMPUZANO 2008 IF 0 S 0 VALLADOLID

11 07:45 11 163 ANGELA LOPEZ MARTIN 2007 IF C S I.E.S. ALONSO DE MADRIGAL AVILA

12 07:47 12 385 CLARA ISABLE LOPES SMITH 2008 IF 0 S 0 LEON

13 07:48 13 961 CRISTINA JAÑEZ CHAGUACEDA 2007 IF C S AYTO. DE BENAVENTE ZAMORA

14 07:49 14 286 MAR DE LLANOS ORTEGA 2007 IF 0 S 0 BURGOS

15 07:50 15 382 AROA PEREZ ANDRES 2007 IF 0 S 0 LEON

16 07:50 16 886 SANDRA FERNANDEZ SAHORNIL 2008 IF 0 S 0 VALLADOLID

17 07:53 17 285 SARA ISSAM SBAITI 2007 IF 0 S 0 BURGOS

18 07:54 18 384 IRENE PEREZ MARTINEZ 2008 IF 0 S 0 LEON

19 07:55 19 783 LEYRE AYLLON LAZARO 2008 IF 0 S 0 SORIA

20 07:56 20 782 AROA CABRERIZO MOLINA 2007 IF 0 S 0 SORIA

21 07:57 21 583 ABRIL HERNANDEZ PETISCO 2008 IF 0 S 0 SALAMANCA

22 07:58 22 885 SOFIA BARRERA CASADO 2008 IF 0 S 0 VALLADOLID

23 07:59 23 283 DANIELA ABAD QUIRCE 2007 IF 0 S 0 BURGOS

24 07:59 24 584 ALBA GARCIA CALVO 2007 IF 0 S 0 SALAMANCA

25 08:01 25 561 PAULA RUBIN MARTIN 2008 IF C S AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA SALAMANCA

26 08:02 26 963 VEGA BLANCO ALONSO 2008 IF C S AYTO. DE BENAVENTE ZAMORA

27 08:03 27 685 KHADIJA BOUZID ESSOFYANNY 2008 IF 0 S 0 SEGOVIA

28 08:08 28 284 RUTH SAIZ DE AJA CABRERAS 2007 IF 0 S 0 BURGOS

29 08:09 29 681 LUCIA CARDABA SANCHA 2007 IF 0 S 0 SEGOVIA

30 08:11 30 662 SARA FERNANDEZ GONZALEZ 2007 IF C S I.E.S. MARIA MOLINER SEGOVIA

31 08:12 31 962 CARLA GARCIA LOPEZ 2007 IF C S AYTO. DE BENAVENTE ZAMORA

32 08:13 32 964 LUCIA MANIEGA MARTINEZ 2008 IF C S AYTO. DE BENAVENTE ZAMORA

33 08:13 33 185 PAULA RUFES GONZALEZ 2008 IF 0 S 0 AVILA

34 08:14 34 686 FIRDAWS BENOMAR LAHLAFI 2008 IF 0 S 0 SEGOVIA

35 08:14 35 784 CANDELA GRACIA MOLINA 2007 IF 0 S 0 SORIA

36 08:15 36 786 AMAYA VALERO DE MIGUEL 2007 IF 0 S 0 SORIA

37 08:15 37 683 LAURA GIL LAZARO 2008 IF 0 S 0 SEGOVIA

38 08:15 38 262 ENIA ARRIBAS ANDUEZA 2007 IF C S I.E.S. CARDENAL LOPEZ DE MENDOZA BURGOS

39 08:16 39 261 YASSMIN EL HAMCHOUCH EZ ZAHER 2007 IF C S I.E.S. CARDENAL LOPEZ DE MENDOZA BURGOS

40 08:18 40 386 VIOLETA DIAZ MARTIN 2008 IF 0 S 0 LEON

41 08:20 41 461 SONIA PEREZ GUTIERREZ 2007 IF C S AYTO. AGUILAR DE CAMPOO PALENCIA

42 08:21 42 785 CLAUDIA FUENTEMILLA GARCIA 2007 IF 0 S 0 SORIA

43 08:21 43 586 ARANTXA ARANA TABERNERO 2008 IF 0 S 0 SALAMANCA

44 08:22 44 161 VERONICA BEJARANO GARCIA 2007 IF C S I.E.S. ALONSO DE MADRIGAL AVILA

45 08:22 45 684 AMANDA GARCIA GARCIA 2008 IF 0 S 0 SEGOVIA

46 08:23 46 663 YARA LOPEZ LEAL 2007 IF C S I.E.S. MARIA MOLINER SEGOVIA

47 08:23 47 585 VEGA MOSQUETE IGLESIAS 2007 IF 0 S 0 SALAMANCA

48 08:24 48 984 JIMENA BARTOLOME BLANCO 2007 IF 0 S 0 ZAMORA

49 08:24 49 582 LUCIA GONZALEZ PEREZ 2007 IF 0 S 0 SALAMANCA

50 08:29 50 463 SUSANA JUDITH SEVILLA VARONA 2008 IF C S AYTO. AGUILAR DE CAMPOO PALENCIA

51 08:30 51 464 CARLA MORENO GARCIA 2008 IF C S AYTO. AGUILAR DE CAMPOO PALENCIA

52 08:33 52 682 NORA GARCIA REDONDO 2007 IF 0 S 0 SEGOVIA

53 08:34 53 462 IRIS LUENGO GONZALEZ 2007 IF C S AYTO. AGUILAR DE CAMPOO PALENCIA

54 08:35 54 481 SAFAE CHAHLOUI OUALI 2007 IF 0 S 0 PALENCIA

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL INFANTIL FEMENINO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020

14 07/03/2020  20:11



Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL INFANTIL FEMENINO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020

55 08:43 55 165 CARLA SAN SEGUNDO ALVAREZ 2007 IF C S I.E.S. ALONSO DE MADRIGAL AVILA

56 08:45 56 186 RAQUEL RUIZ FERRERO 2008 IF 0 S 0 AVILA

57 08:46 57 985 ALEXIA GALLARDO MATEOS 2007 IF 0 S 0 ZAMORA

58 08:48 58 482 PATRICIA ANDRES ADEVA 2007 IF 0 S 0 PALENCIA

59 08:48 59 181 PAULA AJATES DEL BOSQUE 2007 IF 0 S 0 AVILA

60 08:51 60 465 SARA SANTA EUFEMIA APARICIO 2008 IF C S AYTO. AGUILAR DE CAMPOO PALENCIA

61 08:52 61 966 ANIA BLANCO PEREZ 2007 IF C S AYTO. DE BENAVENTE ZAMORA

62 08:55 62 664 LUCIA LOPEZ MARTIN 2007 IF C S I.E.S. MARIA MOLINER SEGOVIA

63 08:57 63 562 PAULA IGLESIAS DIAZ 2007 IF C S AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA SALAMANCA

64 09:00 64 484 NEREA LEON FERNANDEZ 2007 IF 0 S 0 PALENCIA

65 09:02 65 265 AYA ARABI EL GHALBI 2007 IF C S I.E.S. CARDENAL LOPEZ DE MENDOZA BURGOS

66 09:04 66 565 CANDELA PEREZ MOGADO 2007 IF C S AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA SALAMANCA

67 09:08 67 486 CELIA RODRIGUEZ DEL RIO 2007 IF 0 S 0 PALENCIA

68 09:10 68 483 LUCIA POZA RODRIGUEZ 2008 IF 0 S 0 PALENCIA

69 09:11 69 485 NORA BREGON CALVO 2008 IF 0 S 0 PALENCIA

70 09:12 70 983 MARTA PASCUAL ABAD 2007 IF 0 S 0 ZAMORA

71 09:13 71 564 VEGA MORAN CACHO 2007 IF C S AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA SALAMANCA

72 09:18 72 563 VEGA MORIÑIGO PANERO 2007 IF C S AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA SALAMANCA

73 09:18 73 466 AFRICA CRESPO DELGADO 2007 IF C S AYTO. AGUILAR DE CAMPOO PALENCIA

74 09:23 74 264 VICTORIA SANTIAGO JUEZ 2007 IF C S I.E.S. CARDENAL LOPEZ DE MENDOZA BURGOS

75 09:30 75 263 DANIELA FUENTES IZARRA 2007 IF C S I.E.S. CARDENAL LOPEZ DE MENDOZA BURGOS

76 09:33 76 182 VEGA LUCAS SOBRINNO 2008 IF 0 S 0 AVILA

77 09:33 77 183 ELVIRA MARTIN CRESPO 2007 IF 0 S 0 AVILA

78 10:03 78 266 ZAIRA ALMENDRES SICILIA 2007 IF C S I.E.S. CARDENAL LOPEZ DE MENDOZA BURGOS

79 10:10 79 361 PAOLA CUBERO MAIDANA 2008 IF C S AYTO. LA BAÑEZA LEON

80 10:12 80 666 JULIA DOMINGUEZ GARCIA 2007 IF C S I.E.S. MARIA MOLINER SEGOVIA

81 10:14 81 362 NAIA GONZALEZ VILLORIA 2008 IF C S AYTO. LA BAÑEZA LEON

82 10:15 82 665 CARMEN DOMINGUEZ GARCIA 2007 IF C S I.E.S. MARIA MOLINER SEGOVIA

83 10:25 83 184 LIA MACALLAN HIDALGO 2008 IF 0 S 0 AVILA

84 10:31 84 661 IRENE DE LA FUENTE BERNARDO 2007 IF C S I.E.S. MARIA MOLINER SEGOVIA

85 10:54 85 364 DANIELA JUAN ACEBES 2008 IF C S AYTO. LA BAÑEZA LEON

86 11:29 86 363 CARLA VIDAL ROSILLO 2008 IF C S AYTO. LA BAÑEZA LEON

87 12:02 87 365 LEIRE MIGUELEZ MIGUELEZ 2008 IF C S AYTO. LA BAÑEZA LEON

15 07/03/2020  20:11



Puesto Ptos. Apellidos y Nombre

1 19
2 961 CRISTINA JAÑEZ CHAGUACEDA

4 963 VEGA BLANCO ALONSO

6 962 CARLA GARCIA LOPEZ

7 964 LUCIA MANIEGA MARTINEZ

2 52
10 461 SONIA PEREZ GUTIERREZ

13 463 SUSANA JUDITH SEVILLA VARONA

14 464 CARLA MORENO GARCIA

15 462 IRIS LUENGO GONZALEZ

3 64
8 262 ENIA ARRIBAS ANDUEZA

9 261 YASSMIN EL HAMCHOUCH EZ ZAHER

21 265 AYA ARABI EL GHALBI

26 264 VICTORIA SANTIAGO JUEZ

4 66
5 662 SARA FERNANDEZ GONZALEZ

12 663 YARA LOPEZ LEAL

19 664 LUCIA LOPEZ MARTIN

30 666 JULIA DOMINGUEZ GARCIA

5 68
3 561 PAULA RUBIN MARTIN

20 562 PAULA IGLESIAS DIAZ

22 565 CANDELA PEREZ MOGADO

23 564 VEGA MORAN CACHO

6 129
29 361 PAOLA CUBERO MAIDANA

31 362 NAIA GONZALEZ VILLORIA

34 364 DANIELA JUAN ACEBES

35 363 CARLA VIDAL ROSILLO

AYTO. DE BENAVENTE (ZA)

I.E.S. MARIA MOLINER (SG)

AYTO. SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA (SA)

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020

AYTO. AGUILAR DE CAMPOO (PA)

I.E.S. CARDENAL LOPEZ DE MENDOZA (BU)

CLASIFICACION POR CENTROS ESCOLARES - INFANTIL FEMENINO

AYTO. LA BAÑEZA (L)

16 07/03/2020  20:11



Puesto Ptos. Apellidos y Nombre

1 72 VALLADOLID
7 881 LAILA MUÑOZ OLIVEROS
8 882 CARLA HERNANDEZ CIVERA
9 883 NOELIA PEREZ SILVA
10 884 CARLA ARANDA CAMPUZANO
16 886 SANDRA FERNANDEZ SAHORNIL
22 885 SOFIA BARRERA CASADO

2 91
2 381 ANA FERNANDEZ MOIRON

4 383 SARA CENTENO GONZALEZ

12 385 CLARA ISABLE LOPES SMITH

15 382 AROA PEREZ ANDRES

18 384 IRENE PEREZ MARTINEZ

40 386 VIOLETA DIAZ MARTIN

3 93
5 281 VERA SALAZA GARCIA

6 282 JULIA FERNANDEZ DIAGO

14 286 MAR DE LLANOS ORTEGA

17 285 SARA ISSAM SBAITI

23 283 DANIELA ABAD QUIRCE

28 284 RUTH SAIZ DE AJA CABRERAS

4 155 SORIA
3 781 ISABEL CALONGE RUIZ
19 783 LEYRE AYLLON LAZARO
20 782 AROA CABRERIZO MOLINA
35 784 CANDELA GRACIA MOLINA
36 786 AMAYA VALERO DE MIGUEL
42 785 CLAUDIA FUENTEMILLA GARCIA

5 161
1 581 ANDREA JAEN MARTINEZ

21 583 ABRIL HERNANDEZ PETISCO
24 584 ALBA GARCIA CALVO
25 561 PAULA RUBIN MARTIN
43 586 ARANTXA ARANA TABERNERO
47 585 VEGA MOSQUETE IGLESIAS

6 202
27 685 KHADIJA BOUZID ESSOFYANNY

29 681 LUCIA CARDABA SANCHA

30 662 SARA FERNANDEZ GONZALEZ

34 686 FIRDAWS BENOMAR LAHLAFI

37 683 LAURA GIL LAZARO

45 684 AMANDA GARCIA GARCIA

SEGOVIA

SALAMANCA

CLASIFICACION POR SELECCIONES PROVINCIALES - INFANTIL FEMENINO

LEON

BURGOS

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020

17 07/03/2020  20:11



Puesto Ptos. Apellidos y Nombre

CLASIFICACION POR SELECCIONES PROVINCIALES - INFANTIL FEMENINO

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020

7 207 ZAMORA
13 961 CRISTINA JAÑEZ CHAGUACEDA
26 963 VEGA BLANCO ALONSO
31 962 CARLA GARCIA LOPEZ
32 964 LUCIA MANIEGA MARTINEZ
48 984 JIMENA BARTOLOME BLANCO
57 985 ALEXIA GALLARDO MATEOS

8 258
11 163 ANGELA LOPEZ MARTIN
33 185 PAULA RUFES GONZALEZ
44 161 VERONICA BEJARANO GARCIA
55 165 CARLA SAN SEGUNDO ALVAREZ
56 186 RAQUEL RUIZ FERRERO
59 181 PAULA AJATES DEL BOSQUE

9 307
41 461 SONIA PEREZ GUTIERREZ
50 463 SUSANA JUDITH SEVILLA VARONA
51 464 CARLA MORENO GARCIA
53 462 IRIS LUENGO GONZALEZ
54 481 SAFAE CHAHLOUI OUALI
58 482 PATRICIA ANDRES ADEVA

PALENCIA

AVILA

18 07/03/2020  20:11



Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia
1 10:09 1 841 MARIA VICIOSA VILLA 2006 CF 0 S 0 VALLADOLID

2 10:24 2 341 ADRIANA DIAZ GARCIA 2005 CF 0 S 0 LEON

3 10:37 3 142 CARLA JIMENEZ SAN ANDRES 2005 CF 0 S 0 AVILA

4 10:53 4 843 MARTA BRIZ MORGADO 2006 CF 0 S 0 VALLADOLID

5 11:09 5 842 ELENA ROSAT RAMOS 2006 CF 0 S 0 VALLADOLID

6 11:12 6 844 LAURA FERNANDEZ SAHORNIL 2005 CF 0 S 0 VALLADOLID

7 11:16 7 221 SANDRA MARTINEZ GARCIA 2005 CF C S I.E.S. CARDENAL MENDOZA BURGOS

8 11:21 8 845 PILAR MARIJUAN PERUCHO 2005 CF 0 S 0 VALLADOLID

9 11:24 9 741 VALERIA MOÑUZ ASENSIO 2006 CF 0 S 0 SORIA

10 11:30 10 541 CLAUDIA PARRA CRESPO 2006 CF 0 S 0 SALAMANCA

11 11:32 11 542 MAROI OUAADDI 2006 CF 0 S 0 SALAMANCA

12 11:32 12 241 NURIA CALCEDO PEDREÑO 2006 CF 0 S 0 BURGOS

13 11:41 13 926 NEREA MIGUEL MIGUEL 2006 CF C S AYTO. BENAVENTE ZAMORA

14 11:49 14 422 MANUELA MONTES MONTES 2005 CF C S AYTO. AGUILAR DE CAMPOO PALENCIA

15 11:50 15 243 MENCIA DE ARRIBA ORTEGA 2006 CF 0 S 0 BURGOS

16 11:50 16 242 VALERIA MOURO ALVAREZ 2005 CF 0 S 0 BURGOS

17 11:57 17 343 CLARA OVALLE PEREZ 2006 CF 0 S 0 LEON

18 11:59 18 645 JIMENA MONTERRUBIO GUERRA 2005 CF 0 S 0 SEGOVIA

19 11:59 19 421 KORA PEREZ PEREZ 2006 CF C S AYTO. AGUILAR DE CAMPOO PALENCIA

20 12:01 20 526 GEMA SANCHEZ HERNANDEZ 2006 CF C S I.E.S. FRAY LUIS DE LEON SALAMANCA

21 12:03 21 641 IRENE VAL DE LA FUENTE 2005 CF 0 S 0 SEGOVIA

22 12:05 22 244 FATIMA LARA ALVAREZ 2005 CF 0 S 0 BURGOS

23 12:09 23 222 ALEJANDRA MARCOS MARTIN 2005 CF C S I.E.S. CARDENAL MENDOZA BURGOS

24 12:09 24 525 CARLA EL AANBOUI 2005 CF C S I.E.S. FRAY LUIS DE LEON SALAMANCA

25 12:10 25 846 MARIA DE CASTRO DOMINGUEZ 2006 CF 0 S 0 VALLADOLID

26 12:12 26 742 ALBA MARTIN GARCIA 2005 CF 0 S 0 SORIA

27 12:16 27 223 LUCIA SANZ RENEDO 2006 CF C S I.E.S. CARDENAL MENDOZA BURGOS

28 12:18 28 143 AINHARA GARCIA GONZALEZ 2006 CF 0 S 0 AVILA

29 12:19 29 245 ATENEA GUTIERREZ TOBES 2005 CF 0 S 0 BURGOS

30 12:23 30 543 ALBAELVIRA PEREZ 2005 CF 0 S 0 SALAMANCA

31 12:27 31 344 DIANA TURRADO ALVAREZ 2005 CF 0 S 0 LEON

32 12:27 32 342 ZOE SUAREZ FERNANDEZ 2006 CF 0 S 0 LEON

33 12:32 33 546 MARIA MARTIN BARCALA 2006 CF 0 S 0 SALAMANCA

34 12:32 34 544 IRENE TORRES DIAZ 2006 CF 0 S 0 SALAMANCA

35 12:46 35 921 LUCIA RIVERA LOPEZ 2006 CF C S AYTO. BENAVENTE ZAMORA

36 12:47 36 746 SARA GARCIA SALCEDO 2006 CF 0 S 0 SORIA

37 12:49 37 425 LUCIA GONZALEZ DIEGO 2005 CF C S AYTO. AGUILAR DE CAMPOO PALENCIA

38 12:50 38 745 SILVIA FERNANDEZ GADEA 2006 CF 0 S 0 SORIA

39 13:01 39 424 IRENE ARIAS RUIZ 2005 CF C S AYTO. AGUILAR DE CAMPOO PALENCIA

40 13:02 40 345 BEATRIZ QUINTANA FERNANDEZ 2005 CF 0 S 0 LEON

41 13:04 41 426 LAURA SANZ ROLDAN 2006 CF C S AYTO. AGUILAR DE CAMPOO PALENCIA

42 13:04 42 423 PAULA AGUDO FERNANDEZ 2006 CF C S AYTO. AGUILAR DE CAMPOO PALENCIA

43 13:09 43 524 IRENE BLANCO NOREÑA 2006 CF C S I.E.S. FRAY LUIS DE LEON SALAMANCA

44 13:13 44 346 TERESA CABEZAS GONZALEZ 2005 CF 0 S 0 LEON

45 13:16 45 545 MARIA DE LAS HERAS LOZANO 2006 CF 0 S 0 SALAMANCA

46 13:28 46 521 LAURA MUÑIZ RIVAS 2006 CF C S I.E.S. FRAY LUIS DE LEON SALAMANCA

47 13:31 47 323 ANGELA ABASCAL BLANCO 2005 CF C S I.E.S. ASTORGA LEON

48 13:34 48 743 LAURA SEVILLANO RUIZ 2006 CF 0 S 0 SORIA

49 13:39 49 642 CELIA ESTREMERA MARTIN 2006 CF 0 S 0 SEGOVIA

50 13:41 50 322 CRISTINA MIGUELEZ VECILLA 2006 CF C S I.E.S. ASTORGA LEON

51 13:44 51 923 BEATRIZ CAMARZANA NISTAL 2005 CF C S AYTO. BENAVENTE ZAMORA

52 13:45 52 941 PAULA DOMINGUEZ MEMBIBRE 2006 CF 0 S 0 ZAMORA

53 13:59 53 522 SOFIA JIMENEZ UYARRA 2006 CF C S I.E.S. FRAY LUIS DE LEON SALAMANCA

54 13:59 54 445 LOLA FERNANDEZ CRUZ 2005 CF 0 S 0 PALENCIA

55 14:00 55 924 VALLE BLANCO CALZON 2005 CF C S AYTO. BENAVENTE ZAMORA

56 14:15 56 321 LIDIA GARCIA YEBRA 2006 CF C S I.E.S. ASTORGA LEON

57 14:25 57 643 CARLOTA CECILIA GARCIA 2006 CF 0 S 0 SEGOVIA

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL CADETE FEMENINO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020
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Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL CADETE FEMENINO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020

58 14:29 58 442 ANA RAMOS AMO 2005 CF 0 S 0 PALENCIA

59 14:40 59 125 CELIA JIENEZ VAQUERO 2005 CF C S I.E.S. ARAVALLE AVILA

60 14:46 60 523 ANA CALVO GONZALEZ 2006 CF C S I.E.S. FRAY LUIS DE LEON SALAMANCA

61 14:47 61 644 CARLA RICO LOPEZ 2005 CF 0 S 0 SEGOVIA

62 14:52 62 224 CARLA AZOFRA ALCALDE 2006 CF C S I.E.S. CARDENAL MENDOZA BURGOS

63 15:02 63 324 CELIA FERNANDEZ MARTINEZ 2005 CF C S I.E.S. ASTORGA LEON

64 15:03 64 226 JIMENA GONZALEZ DIEZ 2006 CF C S I.E.S. CARDENAL MENDOZA BURGOS

65 15:16 65 225 ZOE SANTIAGO PEREZ 2006 CF C S I.E.S. CARDENAL MENDOZA BURGOS

66 15:17 66 144 MARIA MORETA HERNANDEZ 2006 CF 0 S 0 AVILA

67 15:26 67 942 MARIA DE LA O CALVO CRESPO 2006 CF 0 S 0 ZAMORA

68 15:27 68 122 PAULA REDONDO MARTIN 2006 CF C S I.E.S. ARAVALLE AVILA

69 15:32 69 744 LEYRE ALFARO ANDRES 2005 CF 0 S 0 SORIA

70 17:03 70 441 ALBA IGLESIAS LOPEZ 2005 CF 0 S 0 PALENCIA

71 17:51 71 126 NATALIA MENA DE LA FUENTE 2006 CF C S I.E.S. ARAVALLE AVILA

72 17:51 72 124 CORDELIA CERIDWEEN INCLAN EVANS 2006 CF C S I.E.S. ARAVALLE AVILA
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Puesto Ptos. Apellidos y Nombre

1 28
3 422 MANUELA MONTES MONTES

4 421 KORA PEREZ PEREZ

10 425 LUCIA GONZALEZ DIEGO

11 424 IRENE ARIAS RUIZ

2 39
1 221 SANDRA MARTINEZ GARCIA

6 222 ALEJANDRA MARCOS MARTIN

8 223 LUCIA SANZ RENEDO

24 224 CARLA AZOFRA ALCALDE

3 41
5 526 GEMA SANCHEZ HERNANDEZ

7 525 CARLA EL AANBOUI

14 524 IRENE BLANCO NOREÑA

15 521 LAURA MUÑIZ RIVAS

4 49
2 926 NEREA MIGUEL MIGUEL

9 921 LUCIA RIVERA LOPEZ

18 923 BEATRIZ CAMARZANA NISTAL

20 924 VALLE BLANCO CALZON

5 79
16 323 ANGELA ABASCAL BLANCO

17 322 CRISTINA MIGUELEZ VECILLA

21 321 LIDIA GARCIA YEBRA

25 324 CELIA FERNANDEZ MARTINEZ

6 109
22 125 CELIA JIENEZ VAQUERO

28 122 PAULA REDONDO MARTIN

29 126 NATALIA MENA DE LA FUENTE

30 124 CORDELIA CERIDWEEN INCLAN EVANS

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020

CLASIFICACION POR CENTROS ESCOLARES - CADETE FEMENINO

AYTO. BENAVENTE (ZA)

I.E.S. FRAY LUIS DE LEON (SA)

I.E.S. ARAVALLE (AV)

I.E.S. CARDENAL MENDOZA (BU)

AYTO. AGUILAR DE CAMPOO (PA)

I.E.S. ASTORGA (L)

21 07/03/2020  20:11



Puesto Ptos. Apellidos y Nombre

1 49 VALLADOLID
1 841 MARIA VICIOSA VILLA
4 843 MARTA BRIZ MORGADO
5 842 ELENA ROSAT RAMOS
6 844 LAURA FERNANDEZ SAHORNIL
8 845 PILAR MARIJUAN PERUCHO

25 846 MARIA DE CASTRO DOMINGUEZ

2 95
7 221 SANDRA MARTINEZ GARCIA

12 241 NURIA CALCEDO PEDREÑO

15 243 MENCIA DE ARRIBA ORTEGA

16 242 VALERIA MOURO ALVAREZ

22 244 FATIMA LARA ALVAREZ

23 222 ALEJANDRA MARCOS MARTIN

3 128
10 541 CLAUDIA PARRA CRESPO
11 542 MAROI OUAADDI
20 526 GEMA SANCHEZ HERNANDEZ
24 525 CARLA EL AANBOUI
30 543 ALBAELVIRA PEREZ
33 546 MARIA MARTIN BARCALA

4 166
2 341 ADRIANA DIAZ GARCIA

17 343 CLARA OVALLE PEREZ

31 344 DIANA TURRADO ALVAREZ

32 342 ZOE SUAREZ FERNANDEZ

40 345 BEATRIZ QUINTANA FERNANDEZ

44 346 TERESA CABEZAS GONZALEZ

5 192
14 422 MANUELA MONTES MONTES
19 421 KORA PEREZ PEREZ
37 425 LUCIA GONZALEZ DIEGO
39 424 IRENE ARIAS RUIZ
41 426 LAURA SANZ ROLDAN
42 423 PAULA AGUDO FERNANDEZ

6 226 SORIA
9 741 VALERIA MOÑUZ ASENSIO

26 742 ALBA MARTIN GARCIA
36 746 SARA GARCIA SALCEDO
38 745 SILVIA FERNANDEZ GADEA
48 743 LAURA SEVILLANO RUIZ
69 744 LEYRE ALFARO ANDRES

SALAMANCA

LEON

PALENCIA

BURGOS

CLASIFICACION POR SELECCIONES PROVINCIALES - CADETE FEMENINO

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020
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Puesto Ptos. Apellidos y Nombre

CLASIFICACION POR SELECCIONES PROVINCIALES - CADETE FEMENINO

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020

7 273 ZAMORA
13 926 NEREA MIGUEL MIGUEL
35 921 LUCIA RIVERA LOPEZ
51 923 BEATRIZ CAMARZANA NISTAL
52 941 PAULA DOMINGUEZ MEMBIBRE
55 924 VALLE BLANCO CALZON
67 942 MARIA DE LA O CALVO CRESPO

8 295
3 142 CARLA JIMENEZ SAN ANDRES

28 143 AINHARA GARCIA GONZALEZ
59 125 CELIA JIENEZ VAQUERO
66 144 MARIA MORETA HERNANDEZ
68 122 PAULA REDONDO MARTIN
71 126 NATALIA MENA DE LA FUENTE

AVILA
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Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia
1 19.01 1 1101 MARIA DE LA CUESTA SANCHEZ 0 F 0 U UNIV. VALLADOLID 0

2 19.05 2 1102 JIMENA ANDRADE HOZ 0 F 0 U UNIV. VALLADOLID 0

3 19.30 3 1116 ELIZABET PERDOMO CABRERA 0 F 0 U UNIV. PONTIFICIA DE SALAMANCA 0

4 19.56 4 1119 ALBA HERRERO MOLLEDA 0 F 0 U UNIV. LEON 0

5 20.05 5 1108 REBECA LOPEZ MURIEL 0 F 0 U UNIV. PONTIFICIA DE SALAMANCA 0

6 21.11 6 1122 ELEA SERRANO MARTINEZ 0 F 0 U UNIV. LEON 0

7 20.22 7 1118 YAZA PORTUGAL ANDRES 0 F 0 U UNIV. LEON 0

8 23.51 8 1109 EVA MORETA GARCIA 0 F 0 U UNIV. PONTIFICIA DE SALAMANCA 0

9 24.25 9 1117 CAMINO NAVA QUIÑONES 0 F 0 U UNIV. LEON 0

10 25.22 10 1115 BEATRIZ ACOSTA GONZALEZ 0 F 0 U UNIV. PONTIFICIA DE SALAMANCA 0

11 25.23 11 1111 MARIA DIEZ MARTIN 0 F 0 U UNIV. PONTIFICIA DE SALAMANCA 0

12 25.25 12 1110 MARIA LUNA BELLON 0 F 0 U UNIV. PONTIFICIA DE SALAMANCA 0

13 26.04 13 1113 ROSA SANCHEZ CARBALLIDO 0 F 0 U UNIV. PONTIFICIA DE SALAMANCA 0

14 26.37 14 1103 SANDRA CASAS SERRADILLA 0 F 0 U UNIV. VALLADOLID 0

15 28.00 15 1114 CELIA MUÑOZ BLAZQUEZ 0 F 0 U UNIV. PONTIFICIA DE SALAMANCA 0

16 28.01 16 1112 MARIA ESPINOSA CORTES 0 F 0 U UNIV. PONTIFICIA DE SALAMANCA 0

17 32.10 17 1104 NEREA GONZALEZ CUENA 0 F 0 U UNIV. VALLADOLID 0

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL FEMENINA

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020
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Puesto Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre

1 26
4 1119 ALBA HERRERO MOLLEDA 0
6 1122 ELEA SERRANO MARTINEZ 0
7 1118 YAZA PORTUGAL ANDRES 0
9 1117 CAMINO NAVA QUIÑONES 0

2 26
3 1116 ELIZABET PERDOMO CABRERA 0
5 1108 REBECA LOPEZ MURIEL 0
8 1109 EVA MORETA GARCIA 0
10 1115 BEATRIZ ACOSTA GONZALEZ 0

3 34
1 1101 MARIA DE LA CUESTA SANCHEZ 0
2 1102 JIMENA ANDRADE HOZ 0
14 1103 SANDRA CASAS SERRADILLA 0
17 1104 NEREA GONZALEZ CUENA 0

UNIVERSIDAD DE LEON

UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA

UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Tordesillas, 7 de Marzo de 2020

CLASIFICACION POR UNIVERSIDADES - FEMENINO

25 07/03/2020  20:11


